
PAŹDZIENIK 2022 r. 

WIECZOROWE SZKOŁY POLICEALNE

03.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

04.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

05.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

06.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

07.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

p
ią

te
k

język obcy zawodowy 

TM 

Pracownia zabiegów 

higienicznych, 

opiekuńczych i 

pielęgnacyjnych BK  

język obcy zawodowy 

TM 

planowanie terapii 

pedagogicznej MMIK 

podstawy psychologii 

zaliczenie

c
z
w

a
rt

e
k

Pracownia zabiegów 

higienicznych, 

opiekuńczych i 

pielęgnacyjnych BK  

anatomia z fizjologią 

MMAJ 

pracownia masażu AN 

6h 

prowadzenie terapii 

zajęciowej KM 

w
to

re
k Pracownia zabiegów 

higienicznych, 

opiekuńczych i 

pielęgnacyjnych BK 

teoretyczne podstawy 

masażu AN 

zarys anatomii i 

fizjologiiMAMJ 

ś
ro

d
a aktywizacja 

przyłóżkowa z 

elementami fizjoterapii 

DPP

opieka nad osobą 

chorą i niesamodzielną 

BK

5h

pracownia masażu AN 
anatomia z fizjologią 

MMAJ zaliczenie

p
o

n
ie

d
z
ia

łe
k

opieka nad 

osobąchorą i 

niesamodzielną 

wybrane czynności z 

zakresu opieki 

medycznej UC 

anatomia 

topograficzna JS 5 h 

zagadnienia kliczne w 

masażu masażu DPP 

pracownia stopy 

cukrzycowej AK 

podstawy terapii 

zajęciowej UJZ 

komputerowe 

wpomaganie 

działlności w ochronie 

zdrowia PK 

Pracownia 

podologiczna 



PAŹDZIENIK 2022 r. 

WIECZOROWE SZKOŁY POLICEALNE

10.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

11.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

12.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

13.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

14.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 POGOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

p
ią

te
k

dzień dodatkowo wolny od zajęć dydaktycznych

c
z
w

a
rt

e
k

zarys anatomii, 

fizjologii i patologii 

MMAJ 5h 

pracownia zabiegów 

higienicznych, 

opiekuńczych i 

pielegnacyjnych BK 

pracownia masażu AN 
prowadzneie terapii 

zajęciowej KM 
język migowy JNK 

pracownia podologii 

korekcyjnej DPP 5h 

ś
ro

d
a

komputerowe 

wspomaganie w 

ochronie zdrowia PK 

opieka nad osobą 

chorą i niesamodzielną 

BK

anatomia z fizjologią 

MMAJ 

pracownia masażu AN 

6h 

podstawy terapii 

zajęciowej UJZ 5

pracownia stopy 

cukrzycowej AK 

w
to

re
k pracownia zabiegów 

higienicznych, 

opiekuńczych i 

pielęgnacyjnych BK 5h 

wybrane czynności z 

zakresu opieki 

medycznej UC 

pp SP zaliczenie pracownia masażu AN 
zarys anatomii i 

fizjologiiMAMJ

p
o

n
ie

d
z
ia

łe
k

komunikacja 

interpersonalna KHG 

opieka nad 

osobąchorą i 

niesamodzielną 

anatomia z fizjologią 

MMAJ 
zarys fizjoterapii JS 

prowadzenie terapii 

zajęciowej  MMIK 

pracownia zabiegów 

podologicznych AK 



PAŹDZIENIK 2022 r. 

WIECZOROWE SZKOŁY POLICEALNE

17.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

18.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

19.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

20.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

21.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

p
ią

te
k

planowanie terapii 

zajęciowej  MMIK 

język obcy zawodowy -

język angielski JNK 

c
z
w

a
rt

e
k

podstawy 

przedsiębiorczości 

IMW

wybrane czynności z 

zakresu opieki 

medycznej UC 

Anatomia z fizjologią 

MMAJ 
pracownia masażu AN 

prowadzneie terapii 

zajęciowej KM 

pracownia zabiegów 

podologicznych AK 
podstawy przedsiębiorczości 

SP zaliczenie 

ś
ro

d
a

zarys anatomii, 

fizjologii i patologii 

MMAJ 

opieka nad osobą 

chorą i niesamodzielną 

BK 

pracownia masażu AN 
zagadnienia kliczne w 

masażu DPP 

podstawy terapii 

zajęciowej UJZ 

komputerowe 

wpomaganie 

działlności w ochronie 

zdrowia PK 

w
to

re
k Pracownia zabiegów 

higienicznych, 

opiekuńczych i 

pielęgnacyjnych BK  

wybrane czynności z 

zakresu opieki 

medycznej UC 

bezpeczeństwo i 

higiena pracy 

zaliczenie

pracownia masażu AN 

zarys anatomii i 

fizjologiiMAMJ 

p
o

n
ie

d
z
ia

łe
k

opieka nad 

osobąchorą i 

niesamodzielną 5h

aktywizacja 

przyłóżkowa DPP 

anatomia z fizjologią 

MMAJ

anatomia 

topograficzna JS 

pracownia stopy 

cukrzycowej AK 



PAŹDZIENIK 2022 r. 

WIECZOROWE SZKOŁY POLICEALNE

24.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

25.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

26.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

27.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

28.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

p
ią

te
k pracownia zabiegów 

higienicznych, 

opiekuńczych i 

pielegnacyjnych 

prowadzneie terapii 

zajęciowej MMIK 
język migowy JNK 

c
z
w

a
rt

e
k

komunikacja 

interpersonalna khg/ 

zaliczenie

pracownia zabiegów 

higienicznych, 

opiekuńczych i 

pielegnacyjnych BK 

anatomia z fizjologią 

MMAJ
pracownia masażu AN 

prowadzneie terapii 

zajęciowej KM 

ś
ro

d
a

zarys anatomii, 

fizjologii i patologii 

MMAJ 

opieka nad osobą 

chorą i niesamodzielną 

BK 

teoretyczne podstawy 

masażu AN 

podstawy terapii 

zajęciowej UJZ 

pracownia zabiegów 

podologicznych AK

w
to

re
k Pracownia zabiegów 

higienicznych, 

opiekuńczych i 

pielęgnacyjnych 

pracownia masażuAN 
zarys anatomii i 

fizjologiiMAMJ 

pracownia podologii 

korekcyjnej DPP

p
o

n
ie

d
z
ia

łe
k

opieka nad osobą 

chorą i niesamodzielną  

BK

wybrane czynności z 

zakresu opieki 

medycznej UC 

Anatomia 

topograficzna JS 

zagadnienia kliniczne 

w masażu DPP 

pracownia stopy 

cukrzycowej AK 



PAŹDZIENIK 2022 r. 

WIECZOROWE SZKOŁY POLICEALNE

31.10. OP. MED. 1 OP. MED. 2 MASAŻ 1 MASAŻ 2 TERAPEUTA 1 PODOLOG

16:00-16:45

16:50-17:35

17:40-18:25

18:35-19:20

19:25-20:10

p
o

n
ie

d
z
ia

łe
k

dzień dodatkowo wolny od pracy


